

Hakemuksen tunniste
2024/22

Hakemuksen saapumispäivämäärä
17.1.2024

Käsittelypäivämäärä

-

Käsittelijän merkinnät

KOMMENTIT

Kommentoija

minna.patama 17.01.2024

Kommentti

Hei, Kiitos toiminta-avustushakemuksestanne. Tarkentaisitteko mitä tarkoittatte osallistavalla päivätoiminnalla? Onko kyseessä kaikille avointa toimintaa vai onko tämä ns. suljettu ryhmä tietyille kohderyhmälle? Työskenteleekö osallistavassa päivätoiminnassa vakituisesti henkilöstöä eli onko tämä yhdistyksen perustoimintaa? Millaisiin matkoihin olette hakemassa avustusta talkoolaisille ja kuntouttavassa työtoiminnassa oleville? Onko tälle kohderyhmälle myös jo palkattua henkilöstöä? Tarkennatteko myös tekstiilitoimintaan liittyviä henkilöstö- ja matkakuluja. Onko kyseessä yhdistyksen perustoimintaa, millaisiin matkoihin haette avustusta? Teillä on aikaa vastata täydennyspyyntöön 24.1.2024 saakka. Voitte vastata täydennyspyyntöön vastaamalla tähän kommenttiin tai lisäämällä täydennyspyynnön vastaus liitetiedostoihin. Mikäli ette vastaa täydennyspyyntöön hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta käsittelee hakemuksenne sellaisenaan. Jos teillä tulee kysyttävää täydennyspyyntöön liittyen, voitte olla yhteydessä Minna Patamaan (minna.patama@siunsote.fi, 013 330 4697). ystävällisin terveisin, Minna Patama

Kommentoija

Jukka Mikael Arokallio 23.01.2024

Kommentti

Kysymyksenne: Tarkentaisitteko mitä tarkoittatte osallistavalla päivätoiminnalla? Vastauksemme: Osallistava päivätoiminta on sellaista mihin kävijät voivat omien voimavarojen ja taitojen puolesta osallistua tai tulla katsomaan paikan päälle ja vain olemaan yhdessä. Ihminen voi löytää

arkeensa helpottavia toimintamalleja. Toimitila on esteetön ja siellä kukin tekee voimiensa ja kykyjensä mukaista työtä tai ohjattua pienryhmätoimintaa. Toiminnan tavoitteena on tarjota merkityksellistä tekemistä päivään eri teemoilla, on talkoita ja tempauksia, voidaan luoda silta yhteisöön ja tukea arjen sosiaalista kanssakäymistä. Päivätoiminta tukee normaalin arkirytmien ylläpitämistä.

Kysymykseenne: Onko kyseessä kaikille avointa toimintaa vai onko tämä ns. suljettu ryhmä tietyille kohderyhmälle?

Vastauksemme: Kaikille avointa osallisuutta tukevaa toimintaa on päivittäin mm. yhteisöllinen ruokailumahdollisuus omakustannehintaan. Lisäksi päivän paikallislehdet, joista nostoja ja keskustelua eri aihepiireistä, ja halutessaan voi osallistua mm. piha-alueen hoitoon. *

Lisäksi perustoiminnassa on olemassa mm. seurakuntien välinen, yhdistys- ja liitto mm. Eläkeliitto ja TSL:n yhteistyö, he järjestävät pienryhmiä ja koulutuksia, joihinkin on erillinen ilmoittautuminen. Iltaisin on muitakin kuten vertaistuki-, opinnollistamis-, kristillisiä ryhmiä ihmisten toiveitten mukaan joissa käyjät ovat hyvin laajalta alueelta. Kysymykseenne: Työskenteleekö osallistavassa päivätoiminnassa vakituisesti henkilöstöä eli onko tämä yhdistyksen perustoimintaa? Vastauksemme: Osallistava päivätoiminta on osa matalankynnyksen kohtaamistyötä ja siinä ohjaajat ovat yhtäläillä osallisia, olivatpa he palkkatuella tai palkollisia. He tavoittavat parhaimmillaan heitä jotka ovat muutoin heikommassa asemassa ja siten saavat uuden mahdollisuuden sosiaalisen verkoston muovautumiseen uudelleen.

Kysymykseenne: Millaisiin matkoihin olette hakemassa avustusta talkoolaisille ja kuntouttavassa työtoiminnassa oleville? Onko tälle kohderyhmälle myös jo palkattua henkilöstöä? Vastauksemme: Vapaaehtoisten ryhmien kuten perinneleivontaryhmien vetäjät voivat saada kulukorvauksen matkoihin halutessaan, linja-autoja kun ei kulje taajamien välillä kuin harvakseltaan ja jos mukana on vielä

muitakin on perusteltua yhteiskuljetus myös sosiaalisten suhteitten vuoksi. Emme saa kuntouttavassa työtoimintaan uusia sopimuksia toistaiseksi sillä emme ehtineet osallistua kilpailutukseen. Siitä syystä kaikki toiminnallinen ohjaus on palkkatukityön sekä palkatun henkilökunnan ja vapaaehtoisten vetäjien kautta. Kuntouttavan työtoiminnan uusi kilpailutuskausi kesästä alkaen mahdollistaneet kuntouttavan työtoiminnan jatkamisen niin että uusia osallistujia voidaan taas saada mukaan toimintaan. Kysymykseenne: Tarkennatteko myös tekstiilitoimintaan liittyviä henkilöstö- ja matkakuluja. Onko kyseessä yhdistyksen perustoimintaa, millaisiin matkoihin haette avustusta? Vastauksemme: Osallistava pienryhmä jossa mm. on mahdollisuus tehdä lahjoituksena tulleista materiaaleista kuten verhoista, lakanoista jne. perustuotteita arjen avuksi. Itse korjaustyö opitaan käytännössä, aiheina voi olla vaatteiden paikkaus, suurentaminen ja kodintekstiilien huolinta jne. Tekstiilipajan ohjaajan kulut ovat matkakulut ja palkka - sillä sitoututetaan myös ohjaaja toimintaan. Tarvittaessa ohjaaja voi myös tehdä materiaalihankintoja.

Kommentti

Hei, Kiitos vastauksesta. Onko osallistava päivätoiminta avointa toimintaa kaikille, millä tavalla tämä eroaa avoimesta kohtaamispaikkatoiminnasta? Kuvaatteko vielä tarkemmin osallistavan päivätoiminnan kohderyhmän sekä määrät, kuinka paljon ihmisiä toimintanne tavoittaa? Teillä on aikaa vastata täydennyspyyntöön 8.2.2024 saakka. Voitte vastata täydennyspyyntöön vastaamalla tähän kommenttiin tai lisäämällä täydennyspyynnön vastaus liitetiedostoihin. Mikäli ette vastaa täydennyspyyntöön hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta käsittelee hakemuksenne sellaisenaan.

Kommentti

Osallistava päivätoiminta: kun ihminen tulee tutustumaan, häntä houkutellessaan pikkuhiljaa kokeilemaan omia taitojaan, kykyjään ja lahjojaan. Samalla hän alkaa saada elämänsä sisältöä ja arkeensa selkärankaa.

Kommenttija

minna.patama 01.02.2024

Kommenttija

Jukka Mikael Arokallio 08.02.2024

Toimintaympäristö mahdollistaa eri-ikäisten arjen ja toimintakyvyn tukemista (sosiaalinen ympäristö). Samalla on matala kynnys tulla jossakin vaiheessa toimintaympäristön pajoihin joissa voi ohjatusti opiskella, täydentää ammattitaitoaan, ja maahanmuuttajataustaisilla oppia suomen kieltä. Päihtyneenä toimitiloihin ei voi tulla koska se on omalta osaltaan riski ja voi aiheuttaa pelkotiloja, joita koetamme kaikin tavoin muuten jo hälventää. Olemme mukana myös VAPEPA-yhteistyössä alueellisena yhtenä toimijana, ja toimitilassamme on ollut myös VAPEPAn kurseja. Olemme kiinnittäneet huomiota verkostoitumiseen koronakauden jälkeen ja tiloissamme kokoontuu eri ryhmiä joissa voi käsitellä terveyttä ja elämäntapamuutoksia. Meillä on myös painonhallintaryhmä, johon talossa käyvät saavat tulla mukaan. SPR:n kanssa järjestämme yhteistyössä tapahtumapäiviä jolloin on tarjolla maksuton lounas, mahdollisuus keskusteluun SPR:n henkilöstön kanssa ja käydä maksuttomalla terveystieteellä josta saa terveysneuvontaa. Olemme tehneet yhdessä TSL:n kanssa mm. kurssiyhteistyötä ja ottaneet hyvinvointiteemoiksi osallisuuden edistämisen tälle vuodelle. Kurseina ovat tähän saakka olleet perinneruokakurssit, digiosaamiskurssi ja maalaustaidekurssi. Niihin osallistujina voivat olla työttömät, eläkeläiset ja maahanmuuttajat. Mahdollisuuksien mukaan aiheista kiinnostuneet muutkin kuin kurssille ilmoittautuneet voivat seurata toimintaa ja oppia uusia asioita. Pienikin asia voi piristää ja saada tukossa olevan, yksinäisen elämän loistamaan uudella tavalla. Päihteet kuuluvat joidenkin ihmisten arkeen hyvin vahvasti, näissä tapauksissa olemme ohjanneet heitä konkreettisesti katkole sekä terveydenhuollon pariin. Olemme auttaneet tempauksilla toimitilassa, jolloin ihmisten arki on voinut saada uuden suunnan; esimerkiksi on mahdollisuus olla mukana koti kuntoon -ryhmässä jossa mm. talouteen ja elämänhallintaan kiinnitetään huomiota näistä ryhmistä on hyviä kokemuksia myös nuorten parissa. Toimijana olemme yksi

monista alueen toimijoista, kuitenkin tällä työllä voi olla merkitys juuri siihen yhden ihmisen elämänlaadun nostamiseen. Siksi uskomme ettei käyntitiheys tai määrä ole ainut tavoite vaan keskeistä on se tulos on kun yksikin saa elämänsä kuntoon ja tämä heijastuu monen muun elämään ympärillä. Toimintamme on tunnettua kyläyhteisössä ja siihen voi kuka tahansa tulla tutustumaan ilman erityisiä velvoitteita tai kuulumista johonkin tiettyyn kohderyhmään. Jos tuen saaminen edellyttää jonkin tietynlaisen pienryhmän perustamista, olemme tähän keskusteluvalmiita.

HAKEMUKSEN TÄYTTÄJÄN TIEDOT

Nimi

Jukka Mikael Arokallio

Puhelin

0445552508

Sähköposti

parempiarkiry@gmail.com

JÄRJESTÖN TIEDOT

Järjestön nimi

Parempi Arki ry

Postinumero

81200

Tilinumero

FI23 5103 0520 0438 73

Rekisteröintivuosi

2008

Jäsenmäärä

97

Toiminta-avustuksen toiminta kohdistuu

Eri ikäisten arjen ja toimintakyvyn tukeminen

Haettava toiminta-avustus kohdistuu yhteen tai useampaan seuraavista hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen keskeisistä ilmiöistä

Digituki

Mielenterveyden edistäminen

Osallisuuden edistäminen

Yksinäisyyden ehkäisy

Ylipainon ja lihavuuden ennaltaehkäisy

Toiminta-avustusta haetaan useamman järjestön kanssa

Ei

Lähiosoite

Niskantie 46

Postitoimipaikka

ENO

Y-tunnus tai rekisterinumero

2232749-3

Kotipaikka

Joensuu

Järjestön toimiala

Sosiaalialan yhdistykset

AVUSTUSHAKEMUS

Avustuksen toimintavuosi

Haettavan avustuksen määrä €

2024

10000

Yhdistyksen toiminnan tarkoitus ja lyhyt kuvaus toiminnasta (väh. 100 merkkiä max. 1000 merkkiä)

Parempi Arki ry on rekisteröity v. 2008 aatteellisena yhdistyksenä, ja kuuluu sosiaalialan järjestöihin sekä toimii kristilliseltä pohjalta. Päivittäisessä arjessa painottuu lähimmäisen kohtaaminen, yhteisöllisyys, toiminnallisuus ja sosiaalinen vahvistaminen. Toiminnan tavoitteena on lisätä osallistujan osallisuutta, oma-aloitteellisuutta, vastuuta ja aktiivisuutta toimintakyvyn ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

Yhdistyksemme tekee hyväntekeväisyyttä monin eri tavoin, tarjoamme työkokeilupaikkoja sekä joskus palkkatuki-, yhdyskuntapalvelu-, kuntouttavan työtoiminnan yms. mahdollisuuksia eri-ikäisille ihmisille. Näin myös tällä hetkellä.

Tiloistamme, joiden päätoimipiste Niskantie 46, 81200 Eno, on avoinna arkipäivisin klo 9-13 ja muulloin tarvittaessa, löytyy pieni käsityöpuoti ja kohtaamispaikka sekä kahvio. Olemme järjestäneet erilaisia kursseja kokkauksessa, käsitoissa ja digituessa yms. Myös muilla yhdistyksillä on ollut tiloissamme kursseja.

Haettavan avustuksen käyttötarkoitus

Haemme hyvinvointialueelta tukea 10.000 euroa loppupuolella eritellyn 3-kohtaisen erittelyn mukaisesti erityisesti osallisuuden edistämiseen ja yksinäisyyden ehkäisemiseen tähtäävään toimintaan sekä muuhun arjen toimintakyvyn vahvistamista tukevaan ja kulttuurihyvinvointia vuorovaikutteisen toiminnallisuuden avulla lisäävään toimintaamme. Sovellamme toiminnassamme soveltuvin osin esimerkiksi Kykyviisaria ja motivoivaa haastattelua muistuttavaa puhetapaa. Valmistelemme hyvinvointialueen tukemaa toimintaa varten seurantalomakkeen vaikutusten ja laajuuden arviointia varten.

Julkaisemme tuetut toiminnot Lähellä.fi -palvelussa.

Toiminnassamme on joskus vaikea rajata toimintoja diagnoosien perusteella spesifeille kohderyhmille, etenkin kun tiettyjen sairausryhmien edustavuus ei ole pienellä Enon kylällä lukumääräisesti suurta, mutta pienen maaseututaajaman sijainnista ja hienoisesta syrjäisyydestä (mm. syrjässä suurista työmarkkina-alueista) johtuen asiakaskuntamme ikääntyy ja toimintakyvyn puutteet lisääntyvät tai polarisoituvat muillakin ikäryhmillä.

Osallistava päivätoimintamme on tärkeää henkilöille, jotka eivät voi toimintakyvyn rajoitteiden vuoksi osallistua muihin toimintoihin pitkien matkojen tai ohjauksen puutteen vuoksi. Pienikin osallisuus voi tukea yksinäisyyden ja syrjäytymisen ehkäisyä. Tämä toiminta on ollut hyvin ratkaisevaa heidän kannaltaan. Isolla osalla vapaaehtoisistamme esiintyy tuki- ja liikuntaelinten sairauksia tai niihin liittyviä toimintavaikeuksia ja iäkkäimmillä myös muistin ongelmia.

Oma talkoolla tehty ruoanlaitto myös maksuttomiin ruokailuihin, oma tekstiileihin liittyvä käsityötoiminta ja muut virikkeet ylläpitävät ja kehittävät luovuutta ja motoriikkaa. Erityisesti näihin toimintoihin liittyviin ohjaustoiminnan henkilöstö- ja matkakuluihin sekä tilavuokriin haemme hyvinvointialueen toiminta-avustusta.

Käsityötilojemme neliömäärä on noin yksi kolmasosa koko toimitilamme 184 neliömetristä, kun mukaan lasketaan kokonaan yksinomaan taidekäsityön käytössä oleva ompeluhuone ja pääsalin näyttely- ja myyntinäyttelytilan osuus. Muihin taidekäsityön kuluihin eli materiaalikuluihin olemme aikeissa hakea tukea myös säätiöltä ja rahastoilta ja selvittelemme niiden tukien soveltuvuutta tilakulujen kattamiseen, mutta tässä haemme siis ensisijassa ohjauksen henkilöstökuluihin ja toissijaisesti tilojen vuokriin, koska esteettömät tilat ovat toiminnan kannalta välttämättömät.

Toiminta-avustusta tarvitaan toimitilassa tapahtuvaan päivätoimintaan jossa kohderyhminä ovat erityisesti ne henkilöt jotka eivät muita päiväpalveluita alueellamme käytä. Toimipaikassa on työllistymisen kannalta mahdollisuus kokeilla eri työtehtäviä, ja erityisryhmien parissa työskentelyä - liikuntarajoitteiset, maahanmuuttajat, ikäihmiset.

Meillä on arkisin kello 9-13 avoinna olevan matalan kynnyksen kohtaamispaikan varsinaiseen pyörittämiseen liittyvä avustushakemus tulossa vireille tai ehkä jo tätä hakemusta käsitellessä vireillä myös Joensuun kaupungilla. Kaupungin avustuksessa painotamme kuitenkin nimenomaan kohtaamistilan edellyttämien tilakulujen kattamista eli kahvion yleisötilojen kulujen kattamista. Ruoka-aputoimintaamme olemme saaneet 5200 euron määrärahan hyvinvointialueelta STM valtionavustuksen muodossa vuoden 2024 aikaisia ruoka-aputyöhön liittyviä kuluja varten.

Tässä hyvinvointialueen avustushaussa keskitymme edellä kuvattujen toimintojen ohjausressussien eli ohjaukseen ja hallintoon liittyvien henkilöstö- ja matkakulujen kattamiseen:

- 1) Osallistavan päivätoiminnan ohjauksen henkilöstö- ja matkakulut 4000 euroa
- 2) Oman tekstiileihin liittyvän käsityötoiminnan ja muiden luovien virikkeiden ohjaushenkilöstö- ja matkakulut sekä toissijaisesti kriittiset tilavuokrat 3000 euroa
- 3) Toimintakykyä vahvistavien talkoolaisten, kuntouttavan työtoiminnan, työkokeilun, palkkatukitoiminnan ja joskus myös yhdyskuntapalvelussa olevien edellyttämiin ohjausresursseihin liittyviin henkilöstömenoihin ja heidän tekemiensä toimintojen kuten muutto-avun ja lähiavun matkakuluihin 3000 euroa.

KUSTANNUSARVIO

Kulutiedot

Kuluerittely

yleiskulut, eritelty hakemuksen tekstiosassa

10000.00

Kulut yht.

10000.00

Tulotiedot

Tuloerittely

Tulot yht.

-

MUUT AVUSTUKSET

Selvitys rahoitettavaa toimintavuotta varten muualta saaduista ja/tai haetuista avustuksista. Avustuksen myöntäjä, haettu euromäärä, myönnetty summa, avustuksen käyttötarkoitus.

Siun Sotelta ruoka-aputyöhön tarkoitettu valtionavustus 5200 euroa. Joensuun kaupungin yleisavustus asukasosallisuuden edistämiseen (6930 euroa vuonna 2023, v. 2024 ei vielä haettu)

Mikäli saamme hyvinvointialueelta toiminta-avustusta, sitoudumme laittamaan tiedot toiminnasta Lähellä.fi -palveluun

Kyllä

LIITETIEDOSTOT

Liitteen kuvaus

-

Tiedostonimi

Liite Parempi Arki ry valtakirja 2023.pdf

Lisäspäivämäärä

16.01.2024

Liitteen kuvaus

-

Tiedostonimi

Liite Parempi Arki ry Toimintakertomus 2022.pdf

Lisäspäivämäärä

16.01.2024

Liitteen kuvaus

-

Tiedostonimi

Liite Parempi Arki ry tilinpäätös 2022.pdf

Lisäspäivämäärä

16.01.2024

Liitteen kuvaus

-

Tiedostonimi

Liite Parempi Arki ry Toiminnantarkastuskertomus 2022.pdf

Lisäspäivämäärä

16.01.2024

ALLEKIRJOITUS JA LISÄTIETOJA

Lisätietoja

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi.

Kyllä

Hakemukseen on liitetty tarvittavat liitteet?

Kyllä

Hyväksyn tietosuojaselosteen

Kyllä

Allekirjoituspäivämäärä

17.01.2024

Allekirjoittaja

Jukka Mikael Arokallio